⁷¹ *Didascalicon* II 4: *neque enim vel rationem solam vel iram solam vel concupiscentiam solam tertiam partem animae dicere possumus, cum nec aliud, nec minus sit in substantia ratio quam anima, nec aliud, nec minus ira quam anima, nec aliud, nec minus concupiscentia quam anima, sed una eandemque substantia secundum diversas potentias suas diversa sortitur vocabula* (Hugon ze św. Wiktora, *Didascalicon, czyli co i jak czytać*, tłum. M. Frankowska–Terlecka [w:] *Wszystko to ze zdziwienia. Antologia tekstów filozoficznych z XII wieku*, red. M. Frankowska–Terlecka, Warszawa 2006, s. 298).

⁷² *Ibidem*, II 3–4.